( gambardi ambil dari buku k 13 mendikbud) 

Banyaknya kubus ada 138 

Seratus                  tiga puluh           delapan 

Jadi, 138 dibaca seratus tiga puluh delapan 

Suatu bilangan dapat di bandingkan dengan mengunakan kubus balok 

SBDP( gambardi ambil dari buku k 13 mendikbud) 

Perhatikan koordinasi gerak tangan, kaki, dan kepala. 

Ada 3 gerakan dalam permainan  dan tari yaitu; gerakan kepal,kakidan tangan